
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA EXTRATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

01100123 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0002-2023

 
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  00008/2023  -  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 02130123-2023 - DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 0002-2023
 
 
Objeto:   Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
técnicos especializados de consultoria administrativa de gestão de
Planejamento na Câmara Municipal de Lagoa d’Anta-RN
 
 Contratado: L DO NASCIMENTO ASSESSORIA - ME
 
CNPJ Nº 38.172.783/0001-63
 
valor Mês R$: 1.940,00
 
Valor Total: R$: 21.340,00 (Vinte e Um Mil Trezentos e Quarenta
Reais)
 
Contrato nº 0008-2023 – Início 09 de Fevereiro de 2023 – Vigência:
09 de fevereiro de 2024.
Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:  33.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURIDICA.
 
*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no
mínimo 30 (trinta) dias a partir desta data.
  
 
 
Lagoa d’Anta - RN, 09 de Fevereiro de 2023.
CARLOS DUARTE BATISTA
Presidente da Câmara de Vereadores

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 46332023

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/02/2023.
EDIÇÃO 1594. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


